Протокол № 1/1/25 приема заявок
                                                     на участие в открытом аукционе  № 1/25
                                             на право заключения договора на размещение
                                         нестационарного торгового объекта на территории
                                            муниципального образования город Донской

 г. Донской                                                                                                   18.03.2025 года

 Присутствовали:

И. И. Кирьянова – начальник отдела предпринимательства комитета экономического развития и предпринимательства администрации муниципального образования город Донского, заместитель председателя Комиссии

Секретарь комиссии:

Т.А. Ивашура - консультант-инспектор отдела предпринимательства комитета экономического развития и предпринимательства администрации муниципального образования город Донской

Члены комиссии:

О.Ю. Назаров – начальник отдела земельных отношений комитета имущественных и земельных отношений администрации муниципального образования город Донской

В.А. Поляков  – заместитель председателя комитета по правовому обеспечению администрации муниципального образования город Донской

Слушали:

Ивашура Т.А. – консультант-инспектора отдела предпринимательства экономического развития и предпринимательства администрации муниципального образования город Донской, которая сообщила о количестве поданных заявок на участие в открытом аукционе № 1/25 на право заключения договора на размещение нестационарного торгового объекта на территории муниципального образования город Донской.

По состоянию на 16 часов 00 минут 18 марта 2025 года:

	№ Лота, информация о размещении
	Подано заявок
	№ заявки
	Дата
подачи
	Время подачи
	Наименование участника
	Адрес участника
	Информация о поступлении задатка
	Решения членов комиссии о допуске к участию в аукционе и признании заявителя участником аукциона.
"+" - положительное, "-" - отрицательное

	1
	2
	3
	4
	5
	Решение комиссии

	1  Остановочный павильон, площадью 20 кв.м., для торговли продовольственными товарами по адресу:                                                   мкр. Центральный, ул. 30 лет Победы, р-он дома 7а, примерно 50м по направлению на северо-запад от нежилого здания (магазин) 7а
	0

	Признать аукцион по данному лоту несостоявшимся в связи с отсутствием заявок

	2
Передвижной торговый объект (лоток), площадью 4 кв.м., для торговли живыми и искуственными цветами по адресу:
мкр. Центральный, ул. Никольская, р-он пром.здания  №.3

	0

	Признать аукцион по данному лоту несостоявшимся в связи с отсутствием заявок

	3
Передвижной торговый объект (лоток), площадью 4 кв.м., для торговли живыми и искуственными цветами по адресу:
мкр. Центральный, ул. Никольская, р-он пром.здания  №.3

	0

	Признать аукцион по данному лоту несостоявшимся в связи с отсутствием заявок

	4
Остановочный павильон, площадью 15 кв.м, для торговли продовольственными товарами по адресу:
мкр. Центральный, ул. Терпигорева, примерно в 18 м по направлению на северо-восток от дома, расположенного по адресу: Тульская обл., г. Донской, мкр. Центральный, ул. Терпигорева, д. 13
	0

	Признать аукцион по данному лоту несостоявшимся в связи с отсутствием заявок

	5
Павильон, площадью 12 кв.м., для оказания услуг по оформлению документов по переоборудованию транспортных средств: г. Донской, мкр. Центральный, ул. Заводская, примерно 20 м. на юг от дома № 1а по ул. Заводская
	1
	319
	06.03.2025
	11.35
	ИП Кучерявый Василий Владимирович
	Тульская область, г. Тула, ул. Галкина, д. 19, кв. 70
	3997,00
	+
	+
	+
	+
	+
	Допустить к аукциону, признать участником аукциона

	2
	320
	06.03.2025
	12.14
	ИП Зеленская Наталья Сергеевна
	Тульская область, г. Донской, мкр. Центральный, ул. Шахтеров, д. 52
	3997,00
	+
	+
	+
	+
	+
	Допустить к аукциону, признать участником аукциона

	6
Павильон, площадью 15 кв.м., для торговли продовольственными товарами по адресу: г. Донской, мкр. Центральный, примерно 13 м по направлению на северо-запад от дома, расположенного по адресу: Тульская область, г. Донской, мкр. Центральный   ул. Заводская, д. 19
	1
	318
	04.03.2025
	16:18
	ИП Адилов Исмаил Мирали оглы
	Тульская область, г. Донской, мкр. Центральный, ул. Некрасова, д. 5
	5703,00
	+
	+
	+
	+
	+
	Допустить к аукциону, признать единственным участником аукциона, заключить договор на размещение нестационарного торгового объекта

	7
Киоск, площадью 12 кв.м., для торговли печатной продукцией адресу:
мкр. Центральный, ул. Октябрьская, р-н д. 55 Б (ост.«Музыкальная»), примерно 2м на восток от нежилого здания №55б
 ( магазин «Феникс»)
	1
	321
	14.03.2025
	11.33
	ООО «Газетта»
	г. Москва, 2-й переулок Петра Алексеева, д. № 2, стр. 1, ком. № 11
	3905,00
	+
	+
	+
	+
	+
	Допустить к аукциону, признать единственным участником аукциона, заключить договор на размещение нестационарного торгового объекта

	8
Киоск, площадью 12 кв.м., для торговли печатной продукцией адресу:
мкр. Центральный, ул. Октябрьская, р-н д.60 (р-н Универмага), примерно 7.5 м на юг от Универмага (ул.Октябрьская, 60)

	1
	322
	14.03.2025
	11.43
	ООО «Газетта»
	г. Москва, 2-й переулок Петра Алексеева, д. № 2, стр. 1, ком. № 11
	3905,00
	+
	+
	+
	+
	+
	Допустить к аукциону, признать единственным участником аукциона, заключить договор на размещение нестационарного торгового объекта

	9
Киоск, площадью 12 кв.м., для торговли печатной продукцией адресу:
мкр. Центральный, ул. Октябрьская, д.86,примерно 30м по направлению на юго-запад от жилого дома № 86
	0

	Признать аукцион по данному лоту несостоявшимся в связи с отсутствием заявок

	10
Киоск, площадью 10 кв.м., для торговли печатной продукцией адресу: мкр. Северо-Задонск, ул. Ленина, р-н д.6 примерно 8 м по направлению на  северо-запад от жилого дома №6
	1
	323
	14.03.2025
	11.45
	ООО «Газетта»
	г. Москва, 2-й переулок Петра Алексеева, д. № 2, стр. 1, ком. № 11
	3385,80
	+
	+
	+
	+
	+
	Допустить к аукциону, признать единственным участником аукциона, заключить договор на размещение нестационарного торгового объекта

	11
Киоск, площадью 10 кв.м., для торговли печатной продукцией по адресу: мкр. Северо-Задонск, ул. Ленина, р-н д.20, примерно 50м на северо-запад от  магазина «Универмага» (д.20)

	0

	Признать аукцион по данному лоту несостоявшимся в связи с отсутствием заявок

	12
Остановочный павильон, площадью 12 кв.м., для торговли цветами по адресу:
мкр. Северо-Задонск, ул. Ленина, р-н д. 40, примерно 20 м по направлению на северо-запад от д. № 40
	0

	Признать аукцион по данному лоту несостоявшимся в связи с отсутствием заявок

	13
Киоск, площадью 25 кв.м., для торговли продовольственными товарами по адресу: мкр. Подлесный, ул. Футбольная, примерно 40 м., по направлению на запад от жилого дома 5а
	0

	Признать аукцион по данному лоту несостоявшимся в связи с отсутствием заявок

	14
Киоск, площадью 16 кв.м., для торговли печатной продукцией по адресу:
мкр. Новоугольный, ул. Индустриальная, р-н конечной остановки, примерно 30 м. по направлению на юг от жилого дома № 4
	0

	Признать аукцион по данному лоту несостоявшимся в связи с отсутствием заявок

Рассмотрев поступившие документы, КОМИССИЯ РЕШИЛА:

1. По лотам № 1,2,3,4,9,11,12,13,14 признать аукцион не состоявшимся, в связи с отсутствием заявок.
2. По лотам № 6,7,8,10 приз признать аукцион не состоявшимся в связи с поданной одной по каждому лоту заявкой.
3.   Заключить договоры на право размещения нестационарных торговых объектов с:
  ООО «Газетта» (лоты 7,8,10)
      ИП Адилов И.М.о. (лот №6).
4. По лоту № 5 назначить торги.
3. Протокол № 1/1/25 приема заявок на участие в открытом аукционе № 1/25 на право заключения договора на размещение нестационарного торгового объекта на территории муниципального образования город Донской» опубликовать на официальном сайте муниципального образования город Донской https://donskoj-r71.gosweb.gosuslugi.ru в сети «Интернет».

	Рассмотрение заявок завершено
	Дата
	Время

	18.03.2025
	17-00

Заместитель председателя комиссии    ________________ И.И. Кирьянова

	Секретарь комиссии         _________________ Т.А. Ивашура

	Член комиссии                __________________О.Ю. Назаров

[bookmark: _GoBack]Член комиссии                 __________________ В.А. Поляков